
*533920241390069873*

374.598千克

374.598千克

111.022千克

111.022千克

95.04千克

95.04千克

征免境内目的地最终目的国(地区)原产国(地区)单价/总价/币制数量及单位商品名称及规格型号商品编号项号

标记唛码及备注 

     

中华人民共和国海关进口货物报关单

页码/页数:1/1(坪山海关)海关编号：预录入编号：533920241390069873 533920241390069873 仅供核对用

E531918A0081

备案号

20240817

申报日期

20240817

进口日期

坪山海关

进境关别 (5339)

深圳市裕同包装科技股份有限公司

境内收货人 (914403007341708695)

深圳

货物存放地点提运单号

粤BKL818

运输工具名称及航次号

保税港区

运输方式 (Y)

RYPAX LTD.

境外发货人

中国境内

启运港 (CHN000)许可证号

进料加工

征免性质 (503)

进料对口

监管方式 (0615)

深圳市裕同包装科技股份有限公司

消费使用单位 (914403007341708695)

深圳

入境口岸 (470001)

中国境内

经停港 (CHN000)

中国

启运国（地区） (CHN)

中国香港

贸易国（地区） (HKG)

SZYT-240816-01HX

合同协议号

杂费保费运费

CIF

成交方式 (1)

580.66

净重(千克)

1322

毛重(千克)

232

件数

纸制或纤维板制盒/箱

包装种类 (22)

随附单证1:保税核注清单QD531924I000092827 随附单证2:代理报关委托协议（电子）;装箱单;发票

随附单证及编号

备注:莱帕斯 从深圳市东泰国际物流有限公司运出 自备柜：HKLU3875369 N/M

1
(12)

4823700000防震纸托
1|3|压制，模制|甘蔗纸浆制|249.32mm*180.04*24.
49mm|||3168个/914-13655/永

15.6167
1484.21

美元

中国
(CHN)

中国
(CHN)

(44031/440300)深圳特区/广
东省深圳市

全免
(3)

2
(12)

4823700000防震纸托
1|3|压制，模制|纸浆制|128.1mm*128.1mm*57.
49mm|||6144个/914-13283/永发模

48.6995
5406.72

美元

中国
(CHN)

中国
(CHN)

(44031/440300)深圳特区/广
东省深圳市

全免
(3)

3
(12)

4823700000防震纸托
1|3|压制，模制|纸浆制|197.4mm*197mm*42.
75mm|||10880个/914-07558/永发模

20.6216
7724.80

美元

中国
(CHN)

中国
(CHN)

(44031/440300)深圳特区/广
东省深圳市

全免
(3)

特殊关系确认: 价格影响确认: 支付特许权使用费确认: 公式定价确认: 暂定价格确认: 自报自缴:否

申报单位

电话报关人员证号53151361报关人员

(91440300574794882Y)深圳市东泰国际物流有限公司

兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任

申报单位（签章）

海关批注及签章


